PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 - 14216239

_ Estado do Ceará
= Governo Municipal de Araripe' I ~ÀBmR!.¿Ê'EA Gabinete do Prefeito

>¶,

PORTARIA NE71/2025, 8 de janeiro de 2025.

DIsPõE soBRE A NOMEAÇÃD Do(A)

1%
cooRDENADoR(A) PEDAGóGIco DA

_ P U B E D ° sEcRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
'r_n'\_Q"3I¡1O I ~›- _chefe de eabinze cuLTuRA E TEcNoLoaIA DA Im=onmAcAo-

sEMEc E DÁ ouTRAs |›RovIDÊNc1As.
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições

`\

ip legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE :

Art. 19 Nomear o(a) Sr. LEONILDO DE OLIVEIRA GONÇALVES,

, , portador de CPF n9 , RG n9

, , residente e domiciliado no A

, _, , , CEP para exercer o
cargo de COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, cuLTuRA E TECNOLOGIA DA INFonMAcÃo- sEMEc.

-\ Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
\" produzindo efeitos retroativos à 02/01/2025, revogando-se as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025.

</¿.ãé..%z4z.'.«‹› Pá*/@W
.z====,,====--===.==.---ÍÍÍÍÍÍÍÍ°_Í`Í'ÍÍÍÊÍI_____________;;;m===
i presente por-tania é repuiúicaüa ea confozwaidade com a Lei Geral de Proteção
de Dados, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n' 33/2825.

s|sD|R - sistema de Dignânzaçâo - â¡âó¡f@emz¡|.wm Códisfi da Imaaemr 54830